
 
UCHWAŁA NR XXXVII/215/14 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 106.064,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 39.855,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 66.064,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 49.855,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. W związku z restrukturyzacją długu publicznego zwiększa się: 

1. przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 - 6.505.000,00 zł. 

2. rozchody - spłaty z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 992 - 6.555.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek, o kwotę 6.505.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Bierzwnik 

 

Stanisław Paś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 3594



  Załącznik Nr 1 

  do Uchwały XXXVII/215/14 

  Rady Gminy Bierzwnik 
  z dnia 21 sierpnia 2014r.

DOCHODY 
w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 70.061,03 70.061,03 - - - - 

900 

75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 30.000,00 30.000,00 - - - - 

75814 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe 

2920 30.000,00 

40.061,03 

30.000,00 

40.061,03 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

2030 40.061,03 

36.003,23 

40.061,03 

36.003,23 

- 

- 

- 

39.855,00 

- 

39.855,00 

- 

- 

90002 Gospodarka odpadami 36.003,23 36.003,23 - - - - 

90004 

-środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących  jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2460 36.003,23 

- 

36.003,23 

- 

- 

- 

- 

39.855,00 

- 

39.855,00 

- 

- 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
6307 - - - 39.855,00 39.855,00 - 

Razem 
106.064,26 106.064,26 - 39.855,00 39.855,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3594



  Załącznik Nr 2 

  do Uchwały Nr  XXXVII/215/14 

  Rady Gminy Bierzwnik 

 z dnia  21 sierpnia  2014r.

      WYDATKI  w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania własne Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania zlecone 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30.000,00 30.000,00 - - - - 

757 

85401 Świetlice szkolne 30.000,00 30.000,00 - - - - 

- zakup materiałów i wyposażenia 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

4210 30.000,00 

- 

30.000,00 

- 

- 

- 10.000,00 

- 

10.000,00 

- 

- 

900 

75702 

Obsługa papierów  wartościowych , kredytów  i pożyczek  jednostek 

samorządu terytorialnego - - - 10.000,00 10.000,00 - 

- odsetki od samorządowych papierów wartościowych  lub  

zaciągniętych  przez jednostkę samorządu  terytorialnego kredytów  i 
pożyczek 

GOSPODATKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 

8110 - 

36.064,26 

- 

36.064,26 

- 

- 

10.000,00 

39.855,00 

10.000,00 

39.855,00 

- 

-  

90002 Gospodarka odpadami 36.064,26 36.064,26 - - - - 

90004 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 

4300 

6.261,03 

29.803,23 

- 

6.261,03 

29.803,23 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

39.855,00 

- 

- 

39.855,00 

- 

- 

- 

- wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 6057 - - - 39.855,00 39.855.00 - 

RAZEM 66.064,26 66.064,26 - 49.855,00 49.855,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3594



  Załącznik Nr 3    

  do uchwały Nr XXXVII/215/14 

  Rady Gminy Bierzwnik  
  z dnia 21 sierpnia.2014r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY BIERZWNIK  W 2014 R.      

w  zł 

Lp

. 

Treść Klasyfika

cja 

§ 

Plan wg uchwał 

Budżetowych 

na  2014r 

Kwota 

zmiany 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 

PRZYCHODY OGÓŁEM 1.260.500,00 6.505.000,00 7.765.500,00 

 1. 

Przychody z zaciągniętych 

kredytów na rynku krajowym 952 1.075.000,00 6.505.000,00 7.580.000,00 

  2. 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na rynku krajowym 952 

3. 

 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

903 

4. 

Przychody ze spłat  pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

951 

5. 

Pozostałe  przychody  z 

prywatyzacji 944 

6. Nadwyżka   z lat ubiegłych 957 

7. 

Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 

8.  Wolne środki 950 185.500,00 - 185.500,00 

ROZCHODY OGÓŁEM 1.050.000,00 6.555.000,00 7.605.000,00 

1. 

Spłaty otrzymanych krajowych 

kredytów 992 50.000,00 6.505.000,00 6.555.000,00 

2. 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek 992 1.000.000,00 50.000,00 1.050.000,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

963 

4. Udzielone pożyczki i kredyty 991 

5. Przelewy na rachunki lokat 994 

6. 

Wykup innych papierów 

wartościowych 982 

7. 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 995 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3594


		2014-09-26T12:08:42+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




